



Novičke NS

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1152

13.04.2025 (136)

Izobraževanje zlobnega genija

Gerhard Lauck

18. del

Posledice: Kriminalizacija in pregon v ZDA

Toda to je še več! Po vrnitvi v Ameriko me ameriška vlada razglasi za "obsojenega zločinca" in me poskuša spraviti v zapor!

Po obsodbi za miselno kaznivo dejanje v Nemčiji leta 1976 sem svojega ameriškega odvetnika vprašal, ali ima to kakšne pravne posledice v ZDA. Odgovoril mi je, da ne. Prvič, šlo je za tujo obsodbo. Drugič, šlo je za dejavnost, ki je izrecno zaščitena s prvim amandmajem. Pozneje sem brez težav pridobil dovoljenje za orožje.

Ko sem se leta 1999 vrnil v Ameriko, je moje staro dovoljenje za orožje poteklo. Zato sem izpolnil novo vlogo.

Ko sem prebral vprašanje, ali sem "obsojeni zločinec", sem se spomnil na besede svojega odvetnika. Vendar sem se še vedno počutil nelagodno. "Razlage" se lahko sčasoma spremenijo in se tudi spreminjajo. Vseeno pa je šlo za načelno vprašanje.

Moje stališče je bilo (in ostaja) naslednje: *Reči političnemu zaporniku, da je obsojeni zločinec,"je tako, kot če bi žrtvi posilstva rekli, da je kurba,"ker je seksala zunaj zakonske zveze. To je nezaslišano! To je nečastno! Še huje je, če vlada od žrtve zahteva, da se sama očrni pod grožnjo obtožbe krive izpovedbe in zaporne*

kazni!

Na to vprašanje sem odgovoril: "Ne!"

Sledilo je naslednje.

Pomlad 1999. Ameriška zvezna vlada me je razglasila za "obsojenega zločinca" samo na podlagi moje "nemške obsodbe" za zakonito izdajanje časopisa v Ameriki! Uvedel sem pravno protiukrepanje. Primer prevzame Ameriška zveza za državljanske svoboščine (ACLU).

30. julij 1999. Lokalno sodišče zavrne mojo pritožbo na zavrnitev vloge za izdajo dovoljenja za orožje, vendar vprašanje prvega amandmaja pusti brez odgovora. Pravni svetovalec policije je 31. julija v članku na prvi strani lokalnega tiska naveden, da bi ta zadeva lahko šla na vrhovno sodišče ZDA.

Nekaj let pozneje je bil pred Vrhovnim sodiščem ZDA obravnavan drug primer. To je "rešilo" vprašanje v pozitivnem smislu. Vendar to še ne pomeni, da se zadeva ne more ponoviti. Poleg tega se lahko v vsakem primeru pojavi obtožba za krivo pričanje!

17. avgust 1999. ACLU se je pritožila na okrožno sodišče okrožja Lancaster in ministrstvo za finance.

15. oktober 1999. Okrožno sodišče je zavrnilo mojo pritožbo zaradi formalnosti. Presenetljivo je, da niti jaz niti moj odvetnik nista obveščena do naslednjega tedna. Odvetnik ACLU začne pripravljati drugo pritožbo.

4. november 1999. Ko sem izvedel za nalog za prijetje, sem se predal policiji v Lincolnu. Uradno sem obtožen "krivega pričanja četrtega razreda", ki se kaznuje s petimi leti zapore in/ali denarno kaznijo 10.000,00 USD, ker nisem razkril "obsodbe" zaradi miselnega kaznivega dejanja v Nemčiji. Še isti dan me izpustijo ob plačilu varščine.

8. november 1999. Časopis *Lincoln Journal Star* objavi uvodnik, v katerem kritizira lokalne oblasti kot "preveč agresivne", ker so vložile kazensko obtožbo, preden so bila ustavna vprašanja zadovoljivo rešena.

4. december 2001. Petindvajset mesecev po obtožnici se je začelo sojenje, ki se je končalo v manj kot eni uri z zavrnitvijo obtožnice.

Pomembno! Ta primer je bil zavržen le zaradi TEHNIČNOSTI. NE na podlagi prvega amandmaja!

"Prekršek" je po nemški zakonodaji "prekršek" in nima za posledico izgube državljanских pravic. (Državna policija Nebraske je pozneje spremenila besedilo v vlogi, da bi zaobšla to tehnično pomanjkljivost. Zato bi bila obsodba za "krivo pričanje" še danes mogoča!)

Tožilec je za 20.000 dolarjev davkoplačevalskega denarja pripeljal strokovnega prevajalca, ki je med drugim delal v Uradu za posebno tožilstvo pri ameriškem pravosodnem ministrstvu. Njegova specialnost so "nacistični vojni zločinci". Nekoč je bil njegov vodja dvojni ameriško-izraelski državlján, ki je bil hkrati tudi šerif v Izraelu!

Ta "strokovnjak" ni jasno razlikoval med kaznivim dejanjem in prekrškom! Le moje znanje nemškega prava in jezika je obrambi omogočilo, da je to ugotovila. Nato smo "strokovnjaka" prisilili, da je to priznal. To je bilo ključnega pomena za mojo obrambo. V nasprotnem primeru bi bila obsodba in pritožbe vse do vrhovnega sodišča ZDA - in morda tudi zapor med vsem tem (!) - verjeten rezultat!

ACLU me ni mogel zagovarjati, ker je bil primer "kazenski" in ne "civilni". Imel sem javnega zagovornika. To tehnično pomanjkljivost sem moral ujeti *sam*. Nato sem mu jo moral *večkrat* omeniti, preden se je strinjal, da je to smiselno.

Grožnja za vse nas

Predstavljajte si naslednji scenarij.

*Vlada ZDA vam odreka volilno pravico ali lastništvo strelnega orožja, ker ste obsojeni zločinec"... zaradi **kaznivega dejanja, ki ste ga pred leti storili v tuji državi zaradi nečesa podobnega posedovanju krščanske Biblije v muslimanski državi!***

Ali ker tuji vladi ni všeč vaša spletna stran s sedežem v ZDA, zahteva sodno pristojnost in vas obsodi'za miselni zločin!

Da, in ker niste razkrili svoje obsodbe zaradi kaznivega dejanja"v vlogi za dovoljenje za orožje, ste aretirani in obtoženi zaradi krivega pričanja zaradi kaznivega dejanja"!!

To se lahko zgodi tudi vam! Moj primer to dokazuje! Pravno gledano se ti primeri ne razlikujejo od mojega.

Če to povežemo z nedavnimi razkritji o "Velikem bratu", dobimo precej strašljiv scenarij!

Osmo poglavje

Novo tisočletje

Po vrnitvi v Ameriko sem bil zadovoljen z napredkom, ki je bil dosežen v času moje odsotnosti. Zato sem še naprej prenašal naloge in veliko časa posvečal drugim dejavnostim.

Ena od teh dejavnosti je bilo *mentorstvo*. Pri tem sem našel veliko osebno zadovoljstvo. Ti mladi ljudje so bili veliko pametnejši, kot sem bil jaz pri njihovih letih. Nekateri med njimi bodo zagotovo dosegli veliko več kot jaz. Vse, kar sem morda prispeval k njihovemu razvoju, je moje skromno darilo potomcem.

Sčasoma je glasilo majhnega formata nadomestilo tabloid. Nato je glasilo zamenjala spletna stran. Po drugi strani pa se je izdajanje knjig ohranilo in se celo močno razširilo. Na vrhuncu tik pred nastopom velike recesije smo v enem letu izdali približno 100 novih knjižnih naslovov.

60.000.000 ogledov spletnega mesta

Prva spletna stran, ki sem jo ustvaril (januarja 2000) in upravljal, je bila namenjena naši organizaciji.

Sprva si sploh nisem želel delati na tem področju. Imam zelo malo sposobnosti za karkoli tehničnega ali mehanskega. Vendar so drugi prostovoljci opustili delo in moral sem se vključiti. Naj mi bo všeč ali ne.

Zato sem nejevoljno začel raziskovati, kako pridobiti vsaj *minimalno* raven znanja na tem področju.

Moja prva spletna stran je imela v prvem letu več kot dva milijona ogledov, v drugem letu deset milijonov ogledov in v tretjem letu dvajset milijonov ogledov! Nekaj let pozneje je dosegla vrh pri 60 milijonih ogledov na leto!

Glede na to veliko količino je pasovna širina hitro postala veliko stroškovno vprašanje. Tako smo kmalu postali "preprodajalci spletnih strani". Tako smo od strežnika dobili veleprodajne cene. Spletne račune smo kupovali v velikih količinah, nekatere smo prodali naprej, nekatere podarili, preostale pa uporabili za eksperimentiranje.

Nekaj let pozneje nam je eden od treh največjih strežnikov v ZDA sporočil, da smo med desetimi največjimi preprodajalci spletnih strani na svetu!

Ko sem prvič ustvaril to spletno stran, so jo adepti seveda gledali zviška. Zasnova je bila preveč preprosta in enostavna. Manjkali so ji zvončki in piščalke. Očitno je bilo *to delo amaterja*.

Res je. To je bilo delo amaterja. Po splošno priznanih standardih je bilo nekonvencionalno. Vendar je delovalo!

Za to zasnovo so bili štirje razlogi:

Prvič, moj pristop kot *neposrednega tržnika in ne kot računalniškega strokovnjaka* ali običajnega *oblikovalca spletnih strani*.

Pogosta napaka, ki se danes dela, je, da se ustvarjanje in vzdrževanje spletnih strani preprosto zaupa računalniškemu strokovnjaku ali oblikovalcu spletnih strani. Končni rezultat je spletna stran, ki je videti kot umetniško delo, vendar ne daje optimalnih rezultatov.

Najhuje je, da se ta dodo pogosto ne popravi. Nihče ne opazi pomanjkljivosti, saj je spletna stran videti odlično! Podobno kot lepa ženska, ki je v resnici serijski morilec. Večina oblikovalcev spletnih strani so "umetniki". Ne "znanstveniki", kot so neposredni tržniki. Razmišljajte o tem takole: Van Gogh je bil odličen slikar, toda ali bi ga najeli za gradnjo mostu?

Drugič, moja raziskava o *optimizaciji za iskalnike* (SEO).

Tretjič, *preprostost in standardizacija metodologije*, ki sta se tako dobro obnesli v tabloidni dejavnosti in drugod.

Četrto, zelo omejeno računalniško znanje našega osebja. (Na splošno se računalniški navdušenci želijo igrati z najnovejšimi visokotehnološkimi igračami. Ne pa opravljati "dolgočasnega" dela.)

Veliko denarja smo porabili za program za računalniško animacijo. Nato smo najeli profesionalnega umetnika, ki je narisal obraze znanih politikov po vsem svetu. Ti so bili uporabljeni za ustvarjanje računalniških animacij, ki so se iz njih norčevali. Med njimi so bili tudi voditelji držav, ki so peli prepovedane disidentske pesmi.

V nekem trenutku smo za našo spletno stran *vsak dan* ustvarili *dve* novi animaciji. Po eno za vsakega od naših dveh glavnih jezikov.

To naj bi bila le prva faza veliko bolj ambicioznega projekta. Na žalost je bil pozneje odložen. Še vedno se na njej nabira prah. Vendar ni v košu za smeti.

Najel sem svetovalca SEO.

Ne da bi delo opravil sam, kot je to običajno. Ampak da *me usposobi*. Tako bom lahko to nalogo v prihodnosti opravljal sam.

Nato sem vzpostavil dvanajst spletnih strani in preizkusil petdeset iskalnih izrazov. Vsak dan sem spremljal in beležil položaj v Googlu za vsakega od njih. To sem počel več mesecev. VEČINA teh iskalnih izrazov se je kmalu pojavila na prvi strani in nekateri so bili na prvem mestu.

Pri nekaj večjih in pomembnejših spletnih straneh smo statistiko spletnih strani spremljali *vsak dan*. Kasneje sem te podatke beležil, jih primerjal s prihodki, analiziral razmerja ter predvideval rast prometa in prihodkov.

Internet je v nekaterih pogledih podoben *naročanju po pošti*. Razen tega, da so se številke za decimalno vejico premaknile za nekaj presledkov. Pri naročanju po pošti sem bil navajen, da se desno od decimalke nahajajo le tri ali štiri številke. Pri internetu pa jih je bilo šest.

Največja težava je kakovost. Internet je voajerski medij. V času pred internetom so bili naročniki s svojo tiskano publikacijo čustveno povezani. To se je odrazilo v konkretni podpori v obliki prostovoljnega dela ali donacij. Tega v kibernetnem svetu žal ni.

Hitler je v knjigi *Mein Kampf* zapisal: **Namen propagande je pridobiti privržence. Namen sledilcev je ustvarjati propagando.**

Na internetu pa vlada brezplačno samozadovoljstvo. Prepiranje na forumih ali objavljanje vnetljivih komentarjev je izguba časa in truda. Govorjena beseda, po možnosti iz oči v oči, je neskončno učinkovitejša. O tem so me prepričale tako praktične izkušnje kot tudi skrbno merjenje in analiza prometa na spletnih straneh in naročanja po pošti v tradicionalnih tiskanih medijih.

Stara garda je pripravljena

Tri desetletja po rojstvu NSDAP/AO leta 1972 je "legalna roka" gibanja nadomestila "ilegalno roko". Pollegalne frontne skupine in legalna literatura so nadomestile podzemne celice in ilegalno literaturo. Pri tem razvoju je imel veliko vlogo tudi internet.

Tuja baza se je preusmerila na sekundarne podporne naloge. Podobno kot pri prehodu iz aktivne v rezervno službo, čeprav smo "politični vojaki" in ne vojaki v običajni vojaški službi.

Morda bo vladno zatiranje nekega dne prisililo gibanje, da se vrne k staremu načinu podzemnega upora. Če bo tako, bo sovražnik svobode našel našo staro gardo, ki mu bo zelo pripravljena in sposobna "narediti črno piko na i". Vendar mu ne bomo "odrezali glave". Ostali bomo nenasilni.

Nekoč v morda daljni, morda ne tako daljni prihodnosti bodo v Stari deželi, upajmo, da v *vseh* državah, spet potekale resnično svobodne volitve. Potem bo le še vprašanje časa, kdaj bodo tirani padli. Svobodna država bo potem lahko zagotovila pravico. Niti pravica niti maščevanje ne spadata v okvir naše naloge.

*Če in ko bo treba, bodo disidenti spet spremenili taktiko. Enote v zaledju se bodo
vrnile na fronto. Rezervisti bodo ponovno vpoklicani v aktivno službo.
Bila bi počaščena, če bi smela stati ob njiju!*



NSDAP/AO je največji na svetu
Ponudnik nacionalsocialistične propagande!
Tiskane in spletne periodične publikacije v številnih jezikih
Na stotine knjig v mnogih jezikih
Na stotine spletnih strani v mnogih jezikih

